
Processo:O' cioti 
,ÇQ)_Fls.: 

Rubrica: 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
Prefeitura Municipal de Bom Lugar 
Prefeitura Municipal de Bom Lugar 

Concorrência por Menor Preço - 004/2024 

Resultado da Adjudicação 

Item: 0001 - REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONSTRUÇÃO DE 100 UNIDADES HABITACIONAIS 
POPULARES NO MUNICÍPIO DE BOM LUGAR/MA. - Quantidade: 1 Serviço - Valor Referència: 8.686.961,00 
Fornecedor 

UCHOA ENGENHARIA LTDA 
(10.811.637/0001-11) 

Situação Modelo Marca/ Fabncanto Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 22/10/2024- N/C 
10:56:41 - Por. Fabiano 
Beatnz de Oliveira 

C 1 6.515.072,00 

7-0 1) 1 0M-1 \LIATO 1,0 
Fabiano Beetrz de Oliveira 

Autoridade Competente 

ROSA MARIA TANCTDÉ SOUSA 

Operador d. °cesso 

autenticidade do documento pode ser verificada no sita httpslivalidaercluivo.portaldecompraspublicas.00m.br 
PORTAL ADocumento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 22/10/2024 As 10:57:01. 

Código verificador A96696 



ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

P ro cesso le"ic),V44/~ 1
Fls.:  J Q3 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇ 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DA CONCORRÊNCIA ELETR45 lkielib!rr

ica
N") 004/204 

A Secretaria Municipal de Assistência . Social de Bom Lugar, Estado do 
Maranhão, através da secretária municipal de Assistência Social, no uso ,de suas atribuições 
legais conferidas pela Portaria n° 003/2021, estabelecida pelo Gabinete da Prefeita em 04 de 
janeiro de 2021 considerando o inteiro teor dos autos do processo administrativo n° 
0908001/2024, que deu origem a licitação na modalidade Concorrência Eletrônica N° 
004/2024, cujo objeto trata do REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA 
CONSTRUÇÃO DE 100 UNIDADES HABITACIONAIS POPULARES NO MUNICIPIO 
DE BOM LUGAR / MA, e considerando ainda, o resultado do julgamento do processo 
licitatório acima identificado, adjudica à licitante abaixo identificada, com seus respectivos 
itens, valores globais, total e data da adjudicação do mesmo: 

NOME EMPRESARIAL: UCHOA ENGENHARIA LTDA 
CNPJ: 10.811.637/0001-11 
ENDEREÇO: RUA SÃO FRANCISCO. N° 112, CENTRO, IGARAPÉ GRANDE - MA. 
REPRESENTANTE LEGAL: THAYLA CRISTINA GOMES DA ROCHA UCHOA GAL VÃO 
Adjudicado em 22 de outubro de 2024. 

ITEM DESCRIÇÃO UNID V. TOTAL 

1 

REGISTRO DE PREÇOS PARA 
EVENTUAL E FUTURA CONSTRUÇÃO 
DE 100 UNIDADES HABITACIONAIS 
POPULARES NO MUNICIPIO DE BOM 
LUGAR / MA. 

Serviço R$ 6.515.072,00 

Valor total global: R$ 6.515.072,00 (seis milhões, quinhentos e quinze mil, e setenta e dois 
reais). 

Bom Lugar, Estado do Maranhão, em 22 de outubro de 2024. 

é. L' 
FA í LANE BEATRIZ DE OLIVEIRA MIRANDA 

d& do" 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOT LUGAR/MA 1 TERCEIROS ISSN 2966-2036 D • 'I* OFI IAL - N M RO: 8; 2024- 23110/ 024 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SETOR DE LICITAÇÃO - ADJUDICAÇÃO: 004/2024 

ProceSSO lt2 TO itit0)-1 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO Fis.: 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DA CONCORRÊNCIA ELETRÔNIC reQ4/2024 

A Secretaria Municipal de Assistência Social de Bom Lugar, Estado do Maranhão, através da 
secretária municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria n° 
003/2021, estabelecida pelo Gabinete da Prefeita em 04 de janeiro de 2021 considerando o inteiro teor dos 
autos do processo administrativo n° 0908001/2024, que deu origem a licitação na modalidade Concorrência 
Eletrônica N° 004/2024, cujo objeto trata do REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA 
CONSTRUÇÃO DE 100 UNIDADES HABITACIONAIS POPULARES NO MUNICIPIO DE BOM LUGAR / 
MA, e considerando ainda, o resultado do julgamento do processo licitatório acima identificado, adjudica à 
licitante abaixo identificada, com seus respectivos itens, valores globais, total e data da adjudicação do 
mesmo: 

NOME EMPRESARIAL: UCHOA ENGENHARIA LTDA 
CNPJ: 10.811.637/0001-11 
ENDEREÇO: RUA SÃO FRANCISCO, N° 112, CENTRO, IGARAPÉ GRANDE - MA. 
REPRESENTANTE LEGAL: THAYLA CRISTINA GOMES DA ROCHA UCHOA GALVÃO 
Adjudicado em 22 de outubro de 2024. 
ITEM DESCRIÇÃO UNID V. TOTAL 

1 

REGISTRO DE PREÇOS PARA 
EVENTUAL E FUTURA CONSTRUÇÃO DE 
100 UNIDADES HABITACIONAIS 
POPULARES NO MUNICIPIO DE BOM 
LUGAR / MA. 

Serviço R$6.515.072,00 

Valor total global: R$ 6.515.072,00 (seis milhões, quinhentos e quinze mil, e setenta e dois reais). 

Bom Lugar, Estado do Maranhão, em 22 de outubro de 2024. 

• FABIANE BEATRIZ DE OLIVEIRA MIRANDA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Assinado eletronicamente por Marlene Silva Miranda - CPF: *".171.463--  em 23/10/2024 14:58:25 - IP com n: 192.168.1.152 
Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooticialphp?id=2671 

:DO www.bomlu•ar.ma.•ov.br 3/7 


